

ÅRSREDOVISNING

för

Invöst i Uppsala AB

Org.nr. 556861-3987

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Invöst i Uppsala AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-03-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2024-03-22

Joachim Flink

ÅRSREDOVISNING

för

Invöst i Uppsala AB

Org.nr. 556861-3987

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Invöst i Uppsala AB

Org.nr. 556861-3987

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat till 0 kr på grund av att verksamheten såldes i sin helhet under år 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	8 824 821	11 108 739	11 830 202
Resultat efter finansiella poster	1 009 542	8 742 164	1 047 240	1 605 391
Soliditet (%)	10,69	78,34	63,38	63,74
Balansomslutning	16 426 723	16 536 004	11 066 651	11 212 392

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 042 086	10 863 134	12 955 220
Utdelning		-12 000 000	0	-12 000 000
Balanseras i ny räkning		10 863 134	-10 863 134	0
Årets resultat			801 377	801 377
Belopp vid årets utgång	50 000	905 220	801 377	1 756 597

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	905 220
Årets resultat	801 377
	<u>1 706 597</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	206 597
	<u>1 706 597</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

9

Invöst i Uppsala AB

Org.nr. 556861-3987

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

9

2024040802103

Invöst i Uppsala AB

Org.nr. 556861-3987

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	8 824 821
Övriga rörelseintäkter		606 942	8 036 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		606 942	16 861 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 089	-5 382 689
Personalkostnader	2	3 819	-2 559 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-68 914
Övriga rörelsekostnader		0	-101 200
Summa rörelsekostnader		-49 270	-8 111 864
Rörelseresultat		557 672	8 749 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451 870	21 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28 712
Summa finansiella poster		451 870	-6 977
Resultat efter finansiella poster		1 009 542	8 742 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	4 940 000
Summa bokslutsdispositioner		0	4 940 000
Resultat före skatt		1 009 542	13 682 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 165	-2 819 030
Årets resultat		801 377	10 863 134

2024-08-02 104

Invöst i Uppsala AB

Org.nr. 556861-3987

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

905 220

801 377

1 706 597

2 042 086

10 863 134

12 905 220

Summa eget kapital

1 756 597

12 955 220

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

12 000 000

2 645 126

0

25 000

14 670 126

1 000 000

2 456 022

75 943

48 819

3 580 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 426 723

16 536 004

2024040802106

Invöst i Uppsala AB

Org.nr. 556861-3987

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

10 år
5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 6,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	725 400	20 102 973
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 377 573
Utgående anskaffningsvärden	725 400	725 400
Ingående avskrivningar	-725 400	-12 562 217
Årets avskrivningar	0	-68 914
Utgående avskrivningar	-725 400	-125 400
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till JKonsult i Björklinge AB, Org. nr 559083-0856, säte Uppsala.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

4

2024040802107


Invöst i Uppsala AB
Org.nr. 556861-3987

NOTER

Uppsala

Joacim Flink
2024-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22/3 2024.


Kirsi Jansson
Godkänd revisor

K. Jansson Revision AB
